audiuit autē Herodes rex Iudæe & venimus in oriente

audiuit autē Herodes rex Iudæe & venimus in oriente

audiuit autē Herodes rex Iudæe & venimus in oriente

audiuit autē Herodes rex Iudæe & venimus in oriente

audiuit autē Herodes rex Iudæe & venimus in oriente

turbatus est, & omnis ierosolyma cum illo. 4 Et congregans omnes principes sacerdotum & Scribas populi, sciscitabatur ab eis ubi Christus nasceretur. 5 At illi dixerunt ei, in Beth-lehem Iudæ. Sic enim scriptum est per prophetam. 6 Et Tu Beth-lehem Terra-Juda, nequaquam minima es in principibus Iuda: ex te enim exiit dux qui regat populum meum Israel. 7 Tunc Herodes clam vocatis Magis, diligenter didicit ab eis tempus stelle que apparuit eis. 8 Et mittens illos in Beth-lehem, dixit, Ite, & interrogate diligenter de puero, & cum inveniueritis, tenunciate mihi, ut ego veniens adorem eum. 9 Qui cum audissent regem, abierunt: & ecce stella quam viderant in Oriente, antecedebat eos, usque dum veniens staret supra, ubi erat puer. 10 Videntes autem stellam, gavisii sunt gaudio magno valde. 11 Et intrantes domum, inuenerunt puerum cum Maria matre eius: & proidentes adorauerunt eum: & apertis thesauris suis obtulerunt ei myrram, aurum, thus, & myrrham. 12 Et responso accepto in somnis ne redirent ad Herodem, per aliam viam reuerfi sunt in regionem suam.

principes omnes & cōgregavit cum eo Ierusalem & omnis & turbatus est
 ואתנויע וכלה אורשלם עמרו: ⁴ וכנש כל הון רבי
 nasceretur vbinam eos & sciscitabatur populi & scribas sacerdotū
 כהנא וספרא דעמא ומשאל הוא להון דאיכא מתולד
 enim sic Iudæ in Bethlehem dixerunt autē illi Christus
 משיחא: ⁵ הנון דין אמרו בביתלחם דיהודא הכנא ניד
 fuisti non Iudæ Bethlehem tu etiā p. prophetā scriptū est
 כתיב בבנביא: ⁶ אף אנתי ביתלחם דיהודא לא הויתי
 qui rex prodibit enim ex te Iudæ inter reges minima
 בעירא במלכא דיהודא מנבי גיר נפוק מלכא דהו
 vocavit clam Herodes tunc Israel populū meū pascet
 גרעיהו לעמי וסריל: ⁷ הדין הרודס משיאיא קרא
 stella eis apparuisset tēpore quonam ab eis & didicit magos
 למגושא וילף מנהון באינא זכנא אתהו להון כוכבא
 puero de exquirite ite eis & dixit in Bethlehem eos & misit
 ושדר אנון לביתלחם ואמר להון זלו עקבו על שליח
 veniēs ego ut et renūt. mihi venite inveniētis eum & cum diligenter
 הפיטאיא ומא ראשכתותניהו תו הואוני דאף אנא אול
 & ecce abierunt rege ā audissent eū autē illi cum adorem
 אכניד לה: ⁹ הנון דין כד שמעו מן מלכא אולו והא
 usque dum ante eos erat veniens in oriente quā viderāt illa stella
 כוכבא הו דהו במדנתא אול הוא קרמיהון ערמא
 autem cum puer erat vbi supra stabat venisset
 דאתא קס לעל מן איכא דאיתוהי שליח: ¹⁰ כד דין
 & strātū valde magno gaudio gavisii sunt stellā vidissent ipsā
 הזואוהי לכוכבא דהיו חדותא רבתא דטב: ¹¹ ועלו
 eū adorauerūt & p. cōdēs matre ei Maria cū puerum & viderunt domum
 לביתא וחזואוהי לטליא עם מרים אמה ונפלו כנדרו לה
 & myrrham aurum oblationes ei & obtulerūt thesaur. suos & aperuerūt
 ופתחו סימתהון וקרבו לה קורבנא דהבא ומורי
 redierunt ne per somnium eis & visum est & thus
 ולבונתא: ¹² ואתהו להון בחלכא דליא נהפכו
 in regione suam reuerfi sunt aliam & per viam Herodem ad
 לות הרודס וכאורחא אחריתא אולו לאתרהון: